
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.107.056,69 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.598.779,69 
b) wydatki majątkowe  -    1.508.277,00 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.702.111,19 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.672.217,19 
b) wydatki majątkowe  -    2.029.894,00 

§ 5.  
Zmienia się plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 549E95BB-58BD-40C6-A584-6386FC637B1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.42.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 360 434,82 332,97 360 767,79  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

35 946,12 332,97 36 279,09  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 946,12 332,97 36 279,09 
 

852   Pomoc społeczna 367 744,00 1 856,00 369 600,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 000,00 1 856,00 40 856,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 000,00 1 856,00 40 856,00  

855   Rodzina 5 032 823,00 17,00 5 032 840,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 43,00 17,00 60,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43,00 17,00 60,00 
 

Razem: 18 104 850,72 2 205,97 18 107 056,69  

Id: 549E95BB-58BD-40C6-A584-6386FC637B1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.42.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 757 991,82 332,97 5 758 324,79 

 80104  Przedszkola 1 080 507,70 0,00 1 080 507,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 534,50 -260,00 76 274,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 009,00 8 000,00 23 009,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 460,00 260,00 1 720,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 -8 000,00 140 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

35 946,12 332,97 36 279,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,89 3,30 359,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 590,23 329,67 35 919,90 

852   Pomoc społeczna 877 724,00 1 856,00 879 580,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 290 480,00 1 856,00 292 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 090,75 1 856,00 191 946,75 

855   Rodzina 5 156 834,00 17,00 5 156 851,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 596 000,00 0,00 1 596 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 452 487,00 -20 100,00 1 432 387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 010,00 20 100,00 120 110,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 43,00 17,00 60,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43,00 17,00 60,00 
 85504  Wspieranie rodziny 37 791,00 0,00 37 791,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 598,93 -100,00 24 498,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 884,00 100,00 984,00 

Razem: 18 699 905,22 2 205,97 18 702 111,19 

Id: 549E95BB-58BD-40C6-A584-6386FC637B1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.42.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów   zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 35 946,12 332,97 36 279,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

35 946,12 332,97 36 279,09 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 946,12 332,97 36 279,09 

855   Rodzina 5 009 043,00 17,00 5 009 060,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 43,00 17,00 60,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43,00 17,00 60,00 

Razem: 5 336 326,02 349,97 5 336 675,99 

Id: 549E95BB-58BD-40C6-A584-6386FC637B1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.42.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 35 946,12 332,97 36 279,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

35 946,12 332,97 36 279,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,89 3,30 359,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 590,23 329,67 35 919,90 

855   Rodzina 5 009 043,00 17,00 5 009 060,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 596 000,00 0,00 1 596 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 452 487,00 -20 100,00 1 432 387,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 010,00 20 100,00 120 110,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 43,00 17,00 60,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43,00 17,00 60,00 

Razem: 5 336 326,02 349,97 5 336 675,99 

Id: 549E95BB-58BD-40C6-A584-6386FC637B1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

